СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

21 октября 2014 года     13/9

О проведении дополнительных
мероприятий по социально-
экономическому развитию в 2014
году района Солнцево города
Москвы за счёт средств экономии

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012
года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 года №484-ПП «О
дополнительных мероприятиях по социально – экономическому развитию
районов города Москвы», на основании обращения исполняющего обязанности
главы управы района Солнцево Дёмина А.Е. от 16 октября 2014 года № И-10-
850/14, Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил:

1. Направить сэкономленные в результате проведения конкурсных
процедур денежные средства в сумме 71491 (семьдесят одна тысяча четыреста
девяносто один) руб.76 копеек  на дополнительные мероприятии по социально-
экономическому развитию района в 2014 году (ремонт нежилого помещения,
находящегося в ведении управы района Солнцево  по адресу: Солнцевский
проспект д.23).

2. Настоящее решение направить в управу района Солнцево, в
префектуру Западного административного округа города Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа  Солнцево в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального
округа  Солнцево                                                                            В.С.Верхович

	Глава муниципального
	округа  Солнцево                                                                            В.С.Верхович